
CITTÀ DI MONSELICE
Provincia di PADOVA

Decreto N.R.G. 5 del 29-04-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione

COPIA

DECRETO N. 5
del 29-04-2022

Oggetto: Incarico al vicesegretario della reggenza della sede di
segreteria comunale di Monselice e Stanghella

DECRETO DEL SINDACO

Premesso che dal 06 aprile 2022 la sede di segreteria comunale di questo comune è
vacante;

Premesso che ai sensi dell’art. 15 del DPR n. 465/1997 la procedura di nomina del nuovo
segretario comunale titolare è avviata entro 60 giorni dalla data della vacanza della sede e
deve concludersi entro 120 giorni dalla stessa data;

Considerato che, ai sensi del sopra citato art. 15, la reggenza della segreteria comunale
può essere affidata al vicesegretario;

Considerato che ai sensi della deliberazione dell’ex Agenzia Nazionale n. 150/1999 la
reggenza della sede da parte del vicesegretario non può superare il 120° giorno dall’inizio
della vacanza;

Rilevato che con Delibera di Consiglio Comunale n. 85 del 30/12/2019 è stata approvata
la Convenzione tra i Comuni di Monselice e Stanghella per il servizio in forma associata
della segretaria comunale;

Dato atto che la medesima convenzione è in fase di scioglimento;

Visto il decreto sindacale n. 15 del 17/09/2021 con il quale il dott. Maurizio Montin è stato
nominato vicesegretario di questo Comune, in conformità alle norme contenute nel vigente
Statuto comunale e nel regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

DECRETA

1. Di incaricare il dr. Maurizio Montin, vicesegretario di questo Comune, della reggenza
della segreteria convenzionata Monselice-Stanghella dal 01 maggio 2022 sino allo
scioglimento della medesima, per effetto del provvedimento che sarà adottato
dall’ex-AGES e comunque non oltre l’8 maggio 2022 compreso;

2. Di comunicare il presente decreto al dott. Montin Maurizio ed alla Prefettura di Venezia
c/o Ex-AGES Sezione Regionale Veneto.



CITTÀ DI MONSELICE

IL SINDACO

Avv. Giorgia Bedin

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO
F.to Bedin Giorgia

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Decreto N.R.G. 5 del 29-04-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



CITTÀ DI MONSELICE

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 5 del 29-04-2022

Oggetto:  Incarico al vicesegretario della reggenza della sede di
segreteria comunale di Monselice e Stanghella

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio .

CITTÀ DI MONSELICE li IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Decreto N.R.G. 5 del 29-04-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


